ОДГОВОРИ тест ПИ Јули 2020
	Број
Пит.
	Тачан
одговор
	ПИ
члан
	Тумачења ПИ
	

	1
	ДА
	1.3
	
	

	2
	ДА
	2.4.6
	
	

	3
	НЕ
	2.2
	
	

	4
	ДА
	2.4.2
	
	

	5
	ДА
	4.2.1
	
	

	6
	ДА
	4.4.3
	
	

	7
	ДА
	9.1
	
	

	8
	НЕ
	9.4
	
	

	9
	НЕ
	12.2.7
	
	

	10
	НЕ
	20.1
	
	

	11
	НЕ
	19.3.5
	
	

	12
	ДА
	10.2
	
	

	13
	ДА
	10.4
	
	

	14
	ДА
	12.3
	
	

	15
	НЕ
	12.5.2
	
	

	16
	НЕ
	15.1.1
	
	

	17
	НЕ
	16.2.3
	
	

	18
	ДА
	5.3
	
	

	19
	НЕ
	23.2.1
	
	

	20
	НЕ
	24.1.2
	
	

	21
	НЕ
	24.1.4
	
	

	22
	ДА
	28.1.2
	
	

	23
	ДА
	28.1.3
	
	

	24
	ДА
	29.1.1
	
	

	25
	НЕ
	29.2.2
	
	




